
Co čeká děti?
Odpoledne plné zábavy
Edukativní hry a soutěže 
Objevování zajímavostí 
naší české přírody

Máte rádi 
českou přírodu?

Co můžeme změnit dnes? Přestaňme 
mluvit o udržitelnosti jako o vzdále-
ném cíli. Co když už dnes můžeme 
změnit více, než si myslíme? 

Debata nabídne pohled státu, 
odpovědné firmy a školy, která 
vychovává další generace. 

Přijďte diskutovat s ministrem 
Petrem Hladíkem, jednatelem 
Sonnentoru Josefem Dvořáčkem  
a ředitelkou Lipky, školského zařízení 
pro environmentální vzdělávání Brno, 
Hanou Korvasovou.
Debatu povede moderátor Zázraků 
přírody Vladimír Kořen.

Co čeká dospělé?
Zajímavá debata na 
téma: udržitelnost 
v praxi

15:00–16:30

Zažijte zábavný den 
pro děti i dospělé!

19. července, 11:00–17:00
Sonnentor Čejkovice


